
Smlouva o převodu finančních prostředků mezi příjemcem a dalším 
účastníkem v rámci řešení projektu Personalizovaná medicína -

diagnostika a terapie, projekt č. TN01000013 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1.1. ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
sídlo: Flemingovo nám. 542/2, Praha 6 
IČO : 61388963 
zastoupený ředitelem: RNDr. PhDr. Zder"lkem Hostomským, CSc. 
bankovní spojení:  č. účtu:  
dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2. Fyziologický ústav AV ČR, v. v . i. 
sídlo: Víder"lská 1083, 142 20 Praha 4 
IČO: 67985823 
zastoupená ředitelem : MUDr. Jan Kopecký, DrSc. 
bankovní spojení:  č. účtu :  
dále jen další účastník na straně druhé 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2018 „Smlouvu o ustanovení národního centra kompetence 
Personalizovaná medicína - diagnostika a terapie" , na jejímž základě probíhá spolupráce při řešení 

úkolů projektu č. TN01000013. Pro vypořádání převodu finančních prostředků mezi příjemcem a dalším 
účastníkem dle pravidel stanovených Technologickou agenturou české republiky (dále jen „TA ČR") 
uzavírají následující smlouvu o převodu finančn ích prostředků . 

li. Poskytnutí účelové podpory 

2.1. K úhradě nákladů na řešení části projektu dle schváleného návrhu budou na základě Smlouvy 
o poskytnutí podpory uzavřené mezi TA ČR a příjemcem pro výše uvedeného dalšího účastníka 
pro rok 2019 přiděleny finanční prostředky ve výši 6.000.000 Kč. 

2.2. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet dalšího účastníka nejpozději do 
30 kalendářních dni ode dne jejich obdržení od TA ČR. 

2.3. V termínu do 10. ledna 2020 je další účastník povinen předložit příjemci podrobné a přehledné 
vyúčtováni hospodaření s přidělenými finančními prostředky. 

2.4. Další účastník se zavazuje při řešeni projektu postupovat zejména v souladu se Smlouvou 
o poskytnutí podpory, Všeobecnými podmínkami TA ČR a Závaznými parametry řešení projektu, 
které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Další účastník se zavazuje čerpat finanční prostředky 
na jednotlivé dílčí projekty v rozsahu uvedeném v rozpočtu d ílčích projektů , který tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy. 

2.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s povahou originálu, z nichž jeden je určen 
pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka . 

2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejr"lování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že příjemce je tou 
stranou, která zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



Přílohy: 

Smlouva o poskytnutí podpory 
Všeobecné podmínky TA ČR 
Závazné parametry řešení projektu 
Rozpočet dílčích projektů 

Příjemce: 

RNDr. PhDr. Zdeněk Hostom 
ředitel 

Datum a razítko: 

Další účastník: 

MUDr.  DrSc. 
ředitel 

Datum a razítko: 
o 7 -05- 2019 




